
Prgr. Programma naam Tk.vld Subsidiesoort- Organisatie/Vereniging: Motivatie subsidie: 31-12-2020

1 Veiligheid 1.1 Jaarlijkse Wijk aan Zeeër Reddingsbrigade Veiligheid op het strand 34.225

1 Veiligheid 1.2 Jaarlijkse Bureau Discriminatiezaken K'land Uitvoering kerntaken Anti-discriminatie. 15.375

3 Economie 3.4 Jaarlijkse Stichting Toeristisch Informatiepunt Toeristeninformatie 17.441

4 Onderwijs 4.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Buurtsportcoaches 72.553

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Stap-In! Beverwijk 40.545

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Pilot Stap-In! Beverwijk 2019 6.000

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk TTT IJmond Junior Academy 2020 45.000

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Fedra  Projecten OAB schooljaar 2020 - 2021 28.560

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Vereniging Rondje Wijk aan Zee Herdruk boekje Proclamatie 75 jaar Vrijheid / Bunkerexcursies 1.540

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Telstar Thuis in de wijk Pilot School's Cool 2020 3.500

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Peutercentrale Beverwijk Peuteropvang (regulier) 320.566

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Peutercentrale Beverwijk - V.V.E. Peuteropvang - V.V.E. + Kwaliteitsimpuls 562.560

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Peutercentrale Beverwijk Projecten i.h.k.v. Onderwijs Achterstanden Beleid (OAB) 97.125

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse S.V.O.B. Bibliotheek Taalhuis, Voorlees BV, Kinderpersbureau, Leestafel. 39.000

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Logopediecentrum Beverwijk Projecten VVE en Taal 12.817

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse VRK (onderdeel GGD) Logopedie 29.241

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Stichting Welschap Kinderopvang Peuteropvang 94.798

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Stichting Welschap Kinderopvang Kinderopvang (nabetaling 2019) 26.973

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Stichting Welschap Kinderopvang V.V.E. Thuis 15.160

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Special Needs Judo Foundation Bijdrage Judotoernooi 2020 750

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Particulier initiatief Watertappunt OBS 't Kraaienest 750

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Stichting SportSupport Kennemerland Hardloop evenement 'Rondje Bree' 8.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige De Evenementenmakelaar Inzet Streetrulez (Oosterwijk / Meerestein) 7.692

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige De Evenementenmakelaar Jongeren Voetbalavonden 2020/2021 8.699

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Centrum voor de Kunsten Verlenging pilot Combinatiefunctionarissen Cultuur 20.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Schaakvereniging De Wijker Toren Jeugdtoernooi 2020 172

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Vereniging Grote Kerk Beverwijk Activiteiten 2020 8.040

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Beverwijkse Sportraad Ondersteuning en advies aan Beverwijkse sportverenigingen 2.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Kennemer Invaliden Sportvereniging Zwembadhuur 12.983

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Kennemer Zwemclub Zwembadhuur 32.319

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Sportfondsenbad Beverwijk N.V. Exploitatiekosten zwembad 475.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Schoolsportcommissie Activiteiten om jeugd (meer) laten sporten 2.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Stichting In het Zadel (paardrijden) Beoefenen paardensport gehandicapten 500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Vereniging Hart in Beweging Revalidatie sport 1.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Oranjevereniging Beverwijk (regulier) Koningsdag festiviteiten (+ nieuwe activiteiten) 250

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- A.V. DEM Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 779

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- L.T.C. DEM Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.188

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- R.K.V.V. DEM Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 4.851

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Kennemer Inv. Sportver. (KIS) Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 58

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Kennemer Zwemclub Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.188

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- BVV De Kennemers Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.422

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- BHC Overbos Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 3.575

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- BV Racing Beverwijk Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 575

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Stichting Toradoshi Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.227



5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Korfbalvereniging HBC (v/h Watervliet) Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 117

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- SV Wijk aan Zee Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.071

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Schaakvereniging De Wijker Toren Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 107

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Gymnastiekver. Olympia Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 312

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Volleybal vereniging Jonas Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 487

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Hengelsportvereniging Kennemerland Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.023

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Zaalhuur- Badmintonvereniging Wijk aan Zee Bijdrage t.b.v. gebruik gemeentelijke gymnastiekzalen 1.277

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Zaalhuur- Sportvereniging Wijk aan Zee Bijdrage t.b.v. gebruik gemeentelijke gymnastiekzalen 1.532

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Zaalhuur- Volleybalvereniging WVV '72 Bijdrage t.b.v. gebruik gemeentelijke gymnastiekzalen 1.341

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Centrum voor de Kunsten Verlenging pilot Combinatiefunctionarissen Cultuur 10.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Young Art Festival Bijdrage aan Young Art Festival 2020 i.v.m. afgelasting 10.520

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Young Art Festival Young Art Festival 2020 - najaars editie 8.800

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Vereniging Gitaar Festival IJmond Gitaarfestival 2020 1.200

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Kunst en Cultuur Bewegwijzering wandelroute Een Beek als Bron 3.675

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Vereniging Rondje Wijk aan Zee Viering 75 jaar Vrijheid Wijk aan Zee 325

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Kist De roerige jaren zestig in de IJmond 2.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Particulier initiatief (ROETZ) Herinneringsboek 2020 800

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Kampeervereniging Vondeloord Bijdrag boek 100 jaar Vondeloord 750

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Particulier initiatief Natuurexpositie Gezondheidscentrum Broekpolder 440

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Ala Ella (SaWaZ) Drive-in bioscoop te Wijk aan Zee 2.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Vereniging Koningsdag Wijk aan Zee Koningsdag 2020 te Wijk aan Zee 3.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Museum Kennemerland De reis van de Nachtwacht 1.632

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Theatermanifestatie IJmond Theatermanifestatie 'De Luwte' 3.750

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Theatermanifestatie IJmond Theaterproductie ZICHT 10.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.5 Eenmalige Stichting Kunst en Cultuur Bewegwijzering wandelroute Een Beek als Bron 3.675

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Centrum voor de Kunsten Cultuureducatie en cultuurparticipatie 282.748

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Kennemer Theater en Congrescentrum Podiumkunsten en faciliteren culturele activiteiten 740.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting KOP van Wijk aan Zee Ezels en Kwasten 2020 2.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Beeldenpark Een Zee van Staal Beheer en onderhoud Beeldenpark en educatieve activiteiten 4.700

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Beverwijks Oratoriumkoor Tremenda Zangactiviteiten 480

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Beverwijkse Harmonie Kapel Muzikale activiteiten 4.055

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse C.G.K. Songs For You Zangactiviteiten 475

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Drumband de Zwervers Show- en Drumfanfare 3.161

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Fotografiecentrum ISOO Exposities, lezingen en activiteiten op het gebied van fotografie 2.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Koor Close2U Zangactiviteiten 500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Oranjevereniging Beverwijk (regulier) Koningsdag festiviteiten (+ nieuwe activiteiten) 1.557

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Orgelfonds HG Beverwijk Zomerconcerten in de Grote Kerk 591

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting 4 mei Beverwijk Activiteiten rondom de 04 mei herdenkingen 1.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Indie Monument Beverwijk Herdenking van Indië-gesneuvelden 834

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Actief Wijk aan Zee Culturele activiteiten in Wijk aan Zee. 1.451

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Kunst & Cultuur Beverwijk Klankbordfunctie en organiseren van culturele-/kunstprojecten 8.416

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Kunst Exposities Kerkplein Kunsttentoonstellingen en -exposities in het Kennemer Theater 34.983

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Lucasgilde Beverwijk Teken-/Schilder activiteiten 6.084

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Vrienden van de Beiaard Carillon van de Agathakerk - bespelingen en onderhoud 10.226

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.4 Jaarlijkse Historisch Genootschap Midden-K'land Beheer en in stand houden van Informatie centrum 7.372

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.4 Jaarlijkse Stichting Museum Kennemerland Ontsluiting, toegankelijkheid en beheer collectie 42.828



5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.4 Jaarlijkse Wereldwinkel Beverwijk Bewustwordingsactiviteiten 2.900

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.6 Jaarlijkse S.V.O.B. Bibliotheek Openbaar Bibliotheekwerk 944.300

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.6 Jaarlijkse Radio Beverwijk Lokaal media-aanbod (24/7) 25.058

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.7 Jaarlijkse Speeltuincentrale Beverwijk Beheren van (3) speeltuinen 14.744

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.7 Jaarlijkse Stichting Animal Farm Dierentuin 'Animal Farm' : verzorging dieren, klein onderhoud 32.283

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Centrum voor de Kunsten Verlening pilot Combinatiefunctionarissen Cultuur 20.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Young Art Festival Bijdrage aan Young Art Festival 2020 i.v.m. afgelasting 2.630

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Young Art Festival Young Art Festival 2020 - Najaars editie 2.200

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Vereniging Rondje Wijk aan Zee Viering 75 jaar Vrijheid Wijk aan Zee 325

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Vereniging Grote Kerk Beverwijk Activiteiten 2020 8.040

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Viva! Zorggroep MaatjeZ Uitvoering Mantelzorgwaardering 2020 6.500

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Viva! Zorggroep MaatjeZ Continuering inzet MZ consulent in het Sociaal Team 33.953

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welschap Welzijn Welzijn op recept 2020 / Welzijnscoach 10.200

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting SOMWAL Themabijeenkomsten 2020 6.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Hospice Groep Midden K'land Uitvoerende taken vrijwilligers 16.720

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk 70+ Ontmoetingsdag 2020 3.042

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Ambulant jongerenwerker Oosterwijk/Zwaansmeer 1.765

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Sociaal beheerder wijkwinkel Oosterwijk 4.155

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Sociaal werker / Buurtverbinder Oosterwijk 54.022
6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Mantelzorgwaardering 2019 - afrekening 64

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Telstar Thuis in de wijk Playing for succes 2020 5.192

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting KOP van Wijk aan Zee Kinderfestival 2020 1.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Centrum voor de Kunsten Internationaal kinderfeest Oosterwijk 1.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige De Evenementenmakelaar Inzet Streetrulez (Oosterwijk / Meerestein) 7.692

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige JGZ Kennemerland Prenatale zorg, thuisbegeleiding, extra pedagogische inzet 51.035

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Oranjevereniging Beverwijk (regulier) Koningsdag festiviteiten (+ nieuwe activiteiten) 3.885

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Paviljoen Westerhout Ontmoetingscentrum en diverse activiteiten (ouderen) 34.000

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse VIVA! Zorggroep Inzet in Sociaal team wijkverpleegkundige (preventieve taken). 21.270

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatsch. werk en Soc. juridische dienstverl.: Algemeen 393.558

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatsch. werk en Soc. juridische dienstverl.: Ouderen 188.544

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Dorpshuis Wijk/Zee (Moriaan) Faciliteren sociaal-culturele en sportieve activiteiten t.b.v. WaZ 147.365

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Ontmoet.centr. De Stut Ontmoetingscentrum en diverse activiteiten 44.800

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Thuiszorg Gehandicapten Ondersteunen van mensen met een beperking 9.227

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Gezondheidscentrum Broekpolder Proeftuin Gezonde wijkaanpak Broekpolder 12.712

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Welzijnswerk / Ouderenwerk 159.995

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Welzijnswerk / Sociaal- Cultureel werk + Maatjesproject 756.252

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Taal in de wijk 28.832

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welschap Welzijn Welzijnswerk / Broekpolder 2020 180.472

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Vier het leven Vier het Leven 2019:culturele activiteiten en begeleiding ouderen 1.000

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Dorpsraad Wijk aan Zee Belangenbehartiging inwoners Wijk aan Zee 6.500

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Seniorenvereniging Beverwijk - Wijk aan Zee Activiteiten voor ouderen 2020 7.877

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Seniorenkring Wijk aan Zee Organiseren van activiteiten 1.500

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Ouderenplatform Beverwijk (via SWB) Belangenbehartiging, informatie- en adviesfunctie t.b.v. ouderen 4.260

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Wijk aan Zee Cult. Dorp van Europa Cuturele activiteiten in Wijk aan Zee 6.000

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Buurtgezinnen Buurtgezinnen - koppelingen tussen gezinnen 42.400

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Jeugdwerk 43.721



6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Ambulant jongerenwerk 101.385

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse De Evenementenmakelaar Aanbieden programma Streetrulez 67.335

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Scouting Beverwijk Scoutingactiviteiten 6.580

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Scouting M’Hlala Panzi Scoutingactiviteiten 3.439

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Waterscouts Mees Toxopeus Scoutingactiviteiten 2.135

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Stevig Ouderschap (14 gezinnen) 18.670

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Borgingsplan TripleP 6.221

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Coordinatie/Inzet, toeleidingsmonitor VVE 8.981

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse OOK Pedagogische Expertise Groep KVGO en SoVa (trainingen) 2020 41.750

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse MEE & de Wering Ondersteuning mensen met een beperking 219.953

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Parnassia Groep BV (Brijder Verslavingszorg) Preventie van verslaving, gericht op de jeugd 30.500

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse MEE & de Wering (Sociale teams) Ondersteuning mensen met een beperking 332.860

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatschappelijk werk en Sociaal juridische dienstverlening 136.950

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Welzijnswerk / Inzet Sociale Teams 87.442

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Samenwerken aan Veiligheid 89.949

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse CJG Kennemerland (CJG IJmond) Uitvoering wettelijke taken jeugdzorg 890.980

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatsch. werk en Soc. juridische dienstverl.: Jeugd 155.196

6 Sociaal Domein 6.3 Jaarlijkse Stichting Voedselbank IJmond-Noord Ondersteuning activiteiten Voedselbank 8.872

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Carrousel 2020 / TOV 5.467

6 Sociaal Domein 6.5 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Pilot Vrijwillige Trede 1 + 2 75.000

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Stichting Inova Carrousel Integrale Inburgering 2020 102.827

6 Sociaal Domein 6.5 Jaarlijkse Stichting Participatie Anderstaligen Educatieve activiteiten voor Anderstaligen 9.953

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Stichting Participatie Anderstaligen Taallessen 2020 9.513

6 Sociaal Domein 6.7 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Inloopspreekuur 2020 + deel FAT 72.645

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Stichting Schuldhulpmaatje IJmond Schuldhulpmaatje 2020 3.130

6 Sociaal Domein 6.8 Jaarlijkse Parnassia Groep BV (REACT) Inloopactiviteiten GGZ 76.167

6 Sociaal Domein 6.8 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Trajecten AMW 39.600

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Eenmalige Coöperatie IJmond Geboortezorg u.a. Project Animaties Kansrijke Start 4.290

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse Parnassia Groep BV (Indigo/Lucertis) GGZ preventie kind/jeugd/Inloop 20.366

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse Slachtofferhulp Kennemerland Hulp aan slachtoffers 11.939

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse Stichting Alzheimer Nederland Alzheimertrefpunten 1.250

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Basistaken inclusief prenatale zorg 582.470

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Electronisch Kind Dossier (EDK) + Verwijsindex 27.753

7 Volksgezondh. & Milieu 7.2 Eenmalige Kenter Jeugdhulp Lokale steun Jeugdhulp 2020 173.252

10.059.602

Stand per 31 december 2020 Verleende subsidies per categorie:

Veiligheid 1 49.600 Eenmalige subsidies 600.310

Economie 3 17.441 Jaarlijkse subsidies 9.312.162

Onderwijs 4 1.395.938 Jeugdsportsubsidie 17.980

Sport, Cultuur, Recreatie 5 2.842.098 Zaalhuursubsidie 4.151

Sociaal Domein 6 4.933.205 Aanbesteding (SWB - Steunpunt Vrijwillige Inzet B'wijk) SVIB 125.000

Volksgezondheid/Milieu 7 821.320 10.059.603

10.059.602 incl. aanbesteding SWB ad € 125.000,00

Verleende subsidies per programma:



Andere categorieën:

Prgr. Programma naam Tk.vld Subsidiesoort- Organisatie/Vereniging: Motivatie subsidie: 2020

5 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Stichting Tabijn Fakkel - schooljaar 2019 / 2020 19.104

19.104

Verleende subsidies per categorie:

Veiligheid 1 Eenmalige subsidies (zie tab Info) 19.104

Economie 3 Jaarlijkse subsidies (zie tab Info) 0

Onderwijs 4 19.104 Overige subsidies 0

Sport, Cultuur, Recreatie 5 19.104

Sociaal Domein 6

Volksgezondheid/Milieu 7

19.104

Subsidies Andere categorieën per programma:



Prgr. Programma naam Tk.vld Subsidiesoort- Organisatie/Vereniging: Motivatie subsidie: 31-12-2020

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- A.V. DEM Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 779

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Ala Ella (SaWaZ) Drive-in bioscoop te Wijk aan Zee 2.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Zaalhuur- Badmintonvereniging Wijk aan Zee Bijdrage t.b.v. gebruik gemeentelijke gymnastiekzalen 1.277

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Beeldenpark Een Zee van Staal Beheer en onderhoud Beeldenpark en educatieve activiteiten 4.700

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Beverwijks Oratoriumkoor Tremenda Zangactiviteiten 480

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Beverwijkse Harmonie Kapel Muzikale activiteiten 4.055

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Beverwijkse Sportraad Ondersteuning en advies aan Beverwijkse sportverenigingen 2.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- BHC Overbos Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 3.575

1 Veiligheid 1.2 Jaarlijkse Bureau Discriminatiezaken K'land Uitvoering kerntaken Anti-discriminatie. 15.375

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- BV Racing Beverwijk Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 575

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- BVV De Kennemers Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.422

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse C.G.K. Songs For You Zangactiviteiten 475

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Centrum voor de Kunsten Verlenging pilot Combinatiefunctionarissen Cultuur 20.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Centrum voor de Kunsten Verlenging pilot Combinatiefunctionarissen Cultuur 10.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Centrum voor de Kunsten Cultuureducatie en cultuurparticipatie 282.748

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Centrum voor de Kunsten Verlening pilot Combinatiefunctionarissen Cultuur 20.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Centrum voor de Kunsten Internationaal kinderfeest Oosterwijk 1.000

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse CJG Kennemerland (CJG IJmond) Uitvoering wettelijke taken jeugdzorg 890.980

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Eenmalige Coöperatie IJmond Geboortezorg u.a. Project Animaties Kansrijke Start 4.290

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige De Evenementenmakelaar Inzet Streetrulez (Oosterwijk / Meerestein) 7.692

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige De Evenementenmakelaar Jongeren Voetbalavonden 2020/2021 8.699

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige De Evenementenmakelaar Inzet Streetrulez (Oosterwijk / Meerestein) 7.692

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse De Evenementenmakelaar Aanbieden programma Streetrulez 67.335

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Dorpsraad Wijk aan Zee Belangenbehartiging inwoners Wijk aan Zee 6.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Drumband de Zwervers Show- en Drumfanfare 3.161

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Fotografiecentrum ISOO Exposities, lezingen en activiteiten op het gebied van fotografie 2.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Gymnastiekver. Olympia Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 312

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Hengelsportvereniging Kennemerland Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.023

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.4 Jaarlijkse Historisch Genootschap Midden-K'land Beheer en in stand houden van Informatie centrum 7.372

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige JGZ Kennemerland Prenatale zorg, thuisbegeleiding, extra pedagogische inzet 51.035

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Stevig Ouderschap (14 gezinnen) 18.670

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Borgingsplan TripleP 6.221

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Coordinatie/Inzet, toeleidingsmonitor VVE 8.981

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Basistaken inclusief prenatale zorg 582.470

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Electronisch Kind Dossier (EDK) + Verwijsindex 27.753

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Kampeervereniging Vondeloord Bijdrag boek 100 jaar Vondeloord 750

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Kennemer Inv. Sportver. (KIS) Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 58

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Kennemer Invaliden Sportvereniging Zwembadhuur 12.983

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Kennemer Theater en Congrescentrum Podiumkunsten en faciliteren culturele activiteiten 740.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Kennemer Zwemclub Zwembadhuur 32.319

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Kennemer Zwemclub Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.188

7 Volksgezondh. & Milieu 7.2 Eenmalige Kenter Jeugdhulp Lokale steun Jeugdhulp 2020 173.252

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Koor Close2U Zangactiviteiten 500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Korfbalvereniging HBC (v/h Watervliet) Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 117



5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- L.T.C. DEM Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.188

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Logopediecentrum Beverwijk Projecten VVE en Taal 12.817

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse MEE & de Wering Ondersteuning mensen met een beperking 219.953

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse MEE & de Wering (Sociale teams) Ondersteuning mensen met een beperking 332.860

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse OOK Pedagogische Expertise Groep KVGO en SoVa (trainingen) 2020 41.750

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Oranjevereniging Beverwijk (regulier) Koningsdag festiviteiten (+ nieuwe activiteiten) 250

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Oranjevereniging Beverwijk (regulier) Koningsdag festiviteiten (+ nieuwe activiteiten) 1.557

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Oranjevereniging Beverwijk (regulier) Koningsdag festiviteiten (+ nieuwe activiteiten) 3.885

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Orgelfonds HG Beverwijk Zomerconcerten in de Grote Kerk 591

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Ouderenplatform Beverwijk (via SWB) Belangenbehartiging, informatie- en adviesfunctie t.b.v. ouderen 4.260

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Parnassia Groep BV (Brijder Verslavingszorg) Preventie van verslaving, gericht op de jeugd 30.500

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse Parnassia Groep BV (Indigo/Lucertis) GGZ preventie kind/jeugd/Inloop 20.366

6 Sociaal Domein 6.8 Jaarlijkse Parnassia Groep BV (REACT) Inloopactiviteiten GGZ 76.167

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Particulier initiatief Watertappunt OBS 't Kraaienest 750

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Particulier initiatief Natuurexpositie Gezondheidscentrum Broekpolder 440

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Particulier initiatief (ROETZ) Herinneringsboek 2020 800

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Paviljoen Westerhout Ontmoetingscentrum en diverse activiteiten (ouderen) 34.000

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Peutercentrale Beverwijk Peuteropvang (regulier) 320.566

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Peutercentrale Beverwijk Projecten i.h.k.v. Onderwijs Achterstanden Beleid (OAB) 97.125

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Peutercentrale Beverwijk - V.V.E. Peuteropvang - V.V.E. + Kwaliteitsimpuls 562.560

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- R.K.V.V. DEM Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 4.851

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.6 Jaarlijkse Radio Beverwijk Lokaal media-aanbod (24/7) 25.058

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse S.V.O.B. Bibliotheek Taalhuis, Voorlees BV, Kinderpersbureau, Leestafel. 39.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.6 Jaarlijkse S.V.O.B. Bibliotheek Openbaar Bibliotheekwerk 944.300

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Schaakvereniging De Wijker Toren Jeugdtoernooi 2020 172

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Schaakvereniging De Wijker Toren Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 107

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Schoolsportcommissie Activiteiten om jeugd (meer) laten sporten 2.500

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Scouting Beverwijk Scoutingactiviteiten 6.580

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Scouting M’Hlala Panzi Scoutingactiviteiten 3.439

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Seniorenkring Wijk aan Zee Organiseren van activiteiten 1.500

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Seniorenvereniging Beverwijk - Wijk aan Zee Activiteiten voor ouderen 2020 7.877

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse Slachtofferhulp Kennemerland Hulp aan slachtoffers 11.939

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatsch. werk en Soc. juridische dienstverl.: Algemeen 393.558

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatsch. werk en Soc. juridische dienstverl.: Ouderen 188.544

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatschappelijk werk en Sociaal juridische dienstverlening 136.950

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatsch. werk en Soc. juridische dienstverl.: Jeugd 155.196

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Carrousel 2020 / TOV 5.467

6 Sociaal Domein 6.7 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Inloopspreekuur 2020 + deel FAT 72.645

6 Sociaal Domein 6.8 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Trajecten AMW 39.600

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Special Needs Judo Foundation Bijdrage Judotoernooi 2020 750

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.7 Jaarlijkse Speeltuincentrale Beverwijk Beheren van (3) speeltuinen 14.744

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Sportfondsenbad Beverwijk N.V. Exploitatiekosten zwembad 475.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Zaalhuur- Sportvereniging Wijk aan Zee Bijdrage t.b.v. gebruik gemeentelijke gymnastiekzalen 1.532

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting 4 mei Beverwijk Activiteiten rondom de 04 mei herdenkingen 1.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Actief Wijk aan Zee Culturele activiteiten in Wijk aan Zee. 1.451

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse Stichting Alzheimer Nederland Alzheimertrefpunten 1.250



5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.7 Jaarlijkse Stichting Animal Farm Dierentuin 'Animal Farm' : verzorging dieren, klein onderhoud 32.283

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Buurtgezinnen Buurtgezinnen - koppelingen tussen gezinnen 42.400

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Dorpshuis Wijk/Zee (Moriaan) Faciliteren sociaal-culturele en sportieve activiteiten t.b.v. WaZ 147.365

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Fedra  Projecten OAB schooljaar 2020 - 2021 28.560

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Gezondheidscentrum Broekpolder Proeftuin Gezonde wijkaanpak Broekpolder 12.712

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Hospice Groep Midden K'land Uitvoerende taken vrijwilligers 16.720

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Stichting In het Zadel (paardrijden) Beoefenen paardensport gehandicapten 500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Indie Monument Beverwijk Herdenking van Indië-gesneuvelden 834

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Stichting Inova Carrousel Integrale Inburgering 2020 102.827

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Kist De roerige jaren zestig in de IJmond 2.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting KOP van Wijk aan Zee Ezels en Kwasten 2020 2.500

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting KOP van Wijk aan Zee Kinderfestival 2020 1.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Kunst & Cultuur Beverwijk Klankbordfunctie en organiseren van culturele-/kunstprojecten 8.416

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Kunst en Cultuur Bewegwijzering wandelroute Een Beek als Bron 3.675

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.5 Eenmalige Stichting Kunst en Cultuur Bewegwijzering wandelroute Een Beek als Bron 3.675

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Kunst Exposities Kerkplein Kunsttentoonstellingen en -exposities in het Kennemer Theater 34.983

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Lucasgilde Beverwijk Teken-/Schilder activiteiten 6.084

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Museum Kennemerland De reis van de Nachtwacht 1.632

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.4 Jaarlijkse Stichting Museum Kennemerland Ontsluiting, toegankelijkheid en beheer collectie 42.828
6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Ontmoet.centr. De Stut Ontmoetingscentrum en diverse activiteiten 44.800

6 Sociaal Domein 6.5 Jaarlijkse Stichting Participatie Anderstaligen Educatieve activiteiten voor Anderstaligen 9.953

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Stichting Participatie Anderstaligen Taallessen 2020 9.513

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Stichting Schuldhulpmaatje IJmond Schuldhulpmaatje 2020 3.130

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting SOMWAL Themabijeenkomsten 2020 6.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Stichting SportSupport Kennemerland Hardloop evenement 'Rondje Bree' 8.000

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Telstar Thuis in de wijk Pilot School's Cool 2020 3.500

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Telstar Thuis in de wijk Playing for succes 2020 5.192

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Theatermanifestatie IJmond Theatermanifestatie 'De Luwte' 3.750

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Theatermanifestatie IJmond Theaterproductie ZICHT 10.000

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Thuiszorg Gehandicapten Ondersteunen van mensen met een beperking 9.227

3 Economie 3.4 Jaarlijkse Stichting Toeristisch Informatiepunt Toeristeninformatie 17.441

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Stichting Toradoshi Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.227

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Vier het leven Vier het Leven 2019:culturele activiteiten en begeleiding ouderen 1.000

6 Sociaal Domein 6.3 Jaarlijkse Stichting Voedselbank IJmond-Noord Ondersteuning activiteiten Voedselbank 8.872

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Stichting Welschap Kinderopvang Peuteropvang 94.798

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Stichting Welschap Kinderopvang Kinderopvang (nabetaling 2019) 26.973

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Stichting Welschap Kinderopvang V.V.E. Thuis 15.160

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welschap Welzijn Welzijn op recept 2020 / Welzijnscoach 10.200

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welschap Welzijn Welzijnswerk / Broekpolder 2020 180.472

4 Onderwijs 4.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Buurtsportcoaches 72.553

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Stap-In! Beverwijk 40.545

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Pilot Stap-In! Beverwijk 2019 6.000

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk TTT IJmond Junior Academy 2020 45.000

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk 70+ Ontmoetingsdag 2020 3.042

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Ambulant jongerenwerker Oosterwijk/Zwaansmeer 1.765

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Sociaal beheerder wijkwinkel Oosterwijk 4.155



6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Sociaal werker / Buurtverbinder Oosterwijk 54.022

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Mantelzorgwaardering 2019 - afrekening 64

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Welzijnswerk / Ouderenwerk 159.995

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Welzijnswerk / Sociaal- Cultureel werk + Maatjesproject 756.252

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Taal in de wijk 28.832

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Jeugdwerk 43.721

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Ambulant jongerenwerk 101.385

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Welzijnswerk / Inzet Sociale Teams 87.442

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Samenwerken aan Veiligheid 89.949

6 Sociaal Domein 6.5 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Pilot Vrijwillige Trede 1 + 2 75.000

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Wijk aan Zee Cult. Dorp van Europa Cuturele activiteiten in Wijk aan Zee 6.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- SV Wijk aan Zee Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.071

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Vereniging Gitaar Festival IJmond Gitaarfestival 2020 1.200

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Vereniging Grote Kerk Beverwijk Activiteiten 2020 8.040

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Vereniging Grote Kerk Beverwijk Activiteiten 2020 8.040

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Vereniging Hart in Beweging Revalidatie sport 1.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Vereniging Koningsdag Wijk aan Zee Koningsdag 2020 te Wijk aan Zee 3.000

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Vereniging Rondje Wijk aan Zee Herdruk boekje Proclamatie 75 jaar Vrijheid / Bunkerexcursies 1.540

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Vereniging Rondje Wijk aan Zee Viering 75 jaar Vrijheid Wijk aan Zee 325

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Vereniging Rondje Wijk aan Zee Viering 75 jaar Vrijheid Wijk aan Zee 325

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse VIVA! Zorggroep Inzet in Sociaal team wijkverpleegkundige (preventieve taken). 21.270

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Viva! Zorggroep MaatjeZ Uitvoering Mantelzorgwaardering 2020 6.500

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Viva! Zorggroep MaatjeZ Continuering inzet MZ consulent in het Sociaal Team 33.953

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Volleybal vereniging Jonas Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 487

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Zaalhuur- Volleybalvereniging WVV '72 Bijdrage t.b.v. gebruik gemeentelijke gymnastiekzalen 1.341

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Vrienden van de Beiaard Carillon van de Agathakerk - bespelingen en onderhoud 10.226

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse VRK (onderdeel GGD) Logopedie 29.241

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Waterscouts Mees Toxopeus Scoutingactiviteiten 2.135

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.4 Jaarlijkse Wereldwinkel Beverwijk Bewustwordingsactiviteiten 2.900

1 Veiligheid 1.1 Jaarlijkse Wijk aan Zeeër Reddingsbrigade Veiligheid op het strand 34.225

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Young Art Festival Bijdrage aan Young Art Festival 2020 i.v.m. afgelasting 10.520

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Young Art Festival Young Art Festival 2020 - najaars editie 8.800

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Young Art Festival Bijdrage aan Young Art Festival 2020 i.v.m. afgelasting 2.630

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Young Art Festival Young Art Festival 2020 - Najaars editie 2.200

10.059.602

Stand per 31 december 2020 Verleende subsidies per categorie:

Veiligheid 1 49.600 Eenmalige subsidies 600.310

Economie 3 17.441 Jaarlijkse subsidies 9.312.162

Onderwijs 4 1.395.938 Jeugdsportsubsidie 17.980

Sport, Cultuur, Recreatie 5 2.842.098 Zaalhuursubsidie 4.151

Sociaal Domein 6 4.933.205 Aanbesteding (SWB - Steunpunt Vrijwillige Inzet B'wijk) SVIB 125.000

Volksgezondheid/Milieu 7 821.320 10.059.603

10.059.602 incl. aanbesteding SWB ad € 125.000,00

Verleende subsidies per programma:



Andere categorieën:

Prgr. Programma naam Tk.vld Subsidiesoort- Organisatie/Vereniging: Motivatie subsidie: 2020

5 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Stichting Tabijn Fakkel - schooljaar 2019 / 2020 19.104

19.104

Verleende subsidies per categorie:

Veiligheid 1 Eenmalige subsidies (zie tab Info) 19.104

Economie 3 Jaarlijkse subsidies (zie tab Info) 0

Onderwijs 4 19.104 Overige subsidies 0

Sport, Cultuur, Recreatie 5 19.104

Sociaal Domein 6

Volksgezondheid/Milieu 7

19.104

Subsidies Andere categorieën per programma:


